
邵武市水北王亭至和顺大桥（光泽界）公路提升改造

工程初步设计竞争性磋商采购公告

邵武市交通投资发展有限公司 已根据政府采购相关法律法规，经相应程

序确定采用 竞争性磋商 方式组织 邵武市水北王亭至和顺大桥（光泽界）公

路提升改造工程初步设计 项目（以下简称：“本项目”）的政府采购活动，现

欢迎国内合格的供应商前来参加。本项目由采购人委托 卓知项目管理顾问有限

公司 开展竞争性磋商活动。

1.项目名称：邵武市水北王亭至和顺大桥（光泽界）公路提升改造工程初

步设计。

2.采购人：邵武市交通投资发展有限公司。

3.项目编号：ZZSW 邵采[2024]042 号。

4.采购内容及要求：

采购包 1：
采购包预算金额（元）: 606300
采购包最高限价（元）: 606300
采购包保证金金额（元）: 6063

序号 标的名称 数量

标的金额

（元） 计量单位 所属行业

是否允许

进口产品

1 工程初步设计 1 606300 批次 其他未列

明行业

否

5. 需要落实的政府采购政策：

进口产品：本项目不适用。

节能产品：本项目不适用。

环境标志产品：本项目不适用。

促进中小企业发展的相关政策：

采购包 1：【预留】专门面向中小企业

面向的企业规模：中小企业

预留形式：【预留】专门面向中小企业

预留比例：100%



6.供应商的资格要求：

6.1 法定条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规

定的条件。

6.2 特定条件：

采购包 1：

明细 描述

本采购包属于专门面

向中小企业采购

本采购包为专门面向中小企业采购，投标人须提供中小企

业声明函。监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型

企业。

资质要求

供应商应具备建设行政主管部门核发有效的工程设计专业

资质公路乙级（及以上）设计资质或公路行业乙级（及以

上）设计资质或工程设计综合甲级设计资质。

6.3 是否接受联合体形式的响应磋商：不接受。

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关规

定和资料要求，详见竞争性磋商须知前附表和磋商文件第五章。

7、获取文件期限： 投标人可于 2024 年 07 月 25 日至 2024 年 08 月 01 日

（上午 08：30-12：00 下午 15：00-18：00）到卓知项目管理顾问有限公司(邵

武市溪北路锦溪小区 7栋 3-4 店面)购领招标文件，未报名的投标将被拒绝。

招标文件售价：300 元。

8、参加投标的投标保证金：参加投标须附人民币 6063 元做为投标保证金，

投标保证金提交的截止时间：投标截止时间之前。（投标保证金提交账户信息见

附 1）

9、投标截止时间：投标文件应于 2024 年 08 月 05 日 10 时 00 分（北京时

间）之前提交到卓知项目管理顾问有限公司，逾期收到的或不符合规定的投标文

件将被拒绝。若不一致，以更正公告（若有）为准。

10、开启时间、地点:

开启时间： 2024 年 08 月 05 日 10 时 00 分，开标结束后即进行评标。

开启地点：卓知项目管理顾问有限公司（邵武市溪北路锦溪小区 7 栋 3-4

店面）开标大厅。若不一致，以更正公告（若有）为准。

11、公告期限及媒介

11.1 招标公告的公告期限：政府采购信息发布媒体最先发布公告之日起 5

个工作日。



11.2 本 次 招 标 公 告 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://bulletin.cebpubservice.com/ ） 和 海 易 招

（https://www.hyebid.cn/hyweb/hyebid/hyIndex.do）上同时发布。

12、采购人：邵武市交通投资发展有限公司

地址： 邵武市熙春路 300 号交通大厦五楼

联系人：江先生

联系方法：0599-6219927

13、代理机构：卓知项目管理顾问有限公司

地址：邵武市溪北路锦溪小区 7栋 3-4 店面

联系人：吴先生

联系方法：13015730945


